
 

 

 

 

 

 

Myślibórz, 10.06.2021 r. 

ZP.271.16.2021.AWE 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2019 ze zm.) na zadanie pn.: „Przewóz specjalny dzieci niepełnosprawnych 

do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, ul. Podmurze 7, 

74-500 Chojna w okresie do 30 czerwca 2021 roku oraz od 1 września do 31 

grudnia 2021 roku”.  

 

 

   

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się w dniu 10.06.2021 r.  

 

 

 

Oferta nr 1: 

Usługi Transportowe Bogusław Zborowski 

ul. Władysława Sikorskiego 62 

74-300 Myślibórz 

Cena: 14.440,00 zł brutto 

 


